O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(68)

Fundamentos e Dimensionamento de Operações Unitárias em Engenharia Química, aberto por meio do Edital nº

252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(68) Fundamentos e Dimensionamento de Operações Unitárias em Engenharia Química

Nome Inscrição Nota

Alexandre Diorio 6.4014517

Ana Caroline Raimundini Aranha 5.1414529

Crisleine Perinazzo Draszewski 4.2314228

Sirlei Marques Paschoal 2.8115132

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Rita de Cassia Bergamasco

Profa. Dra. Luciana Igarashi Mafra ________________________________

Prof. Dr. Fernando Augusto Pedersen Voll ________________________________

27/11/2024 16.12.03 Página 1 de 1

		2024-11-27T16:14:41-0300

		2024-11-27T16:16:28-0300

		2024-11-27T16:18:05-0300